
ORC I
Jaht Kapten Pärnu - Ruhnu Ruhnu - Pärnu Kokku Koht

Masu Aarna 4 1 5 1

Sugar 2 Akermann 1 4 5 2

Nora Lii Jänes 3 3 6 3

Port Artur Kosk 5 2 7 4

Extra Brut Alexeev 2 10 12 5

Take Off Liiber 8 5 13 6

Freya Viisut 6 10 16 7

Adventure Murutar 7 10 17 8

Jäälind Varris 9 10 19 9

ORC II
Jaht Kapten Pärnu - Ruhnu Ruhnu - Pärnu Kokku Koht

Windwalker Jürioja 1 3 4 1

Põhjatäht Kurs 2 3 5 2

LYS
Jaht Kapten Pärnu - Ruhnu Ruhnu - Pärnu Kokku Koht

Lily Poolma 1 5 6 1

Riin Padul 2 5 7 2

Kherpi Sameli 3 5 8 3

Sly Leit-Teetlaus 4 5 9 4

      Võistlusjuht:   Tõnis Kukk

26.08.2019 kell: 09:55

Ruhnu regatt 2019

22. - 25. august



ORC I 20 : 5

Jaht Kapten TOT aeg sek. parand. aeg KOHT

Sugar 2 Akermann 1.0294 4 : 45 : 15 31215 32132.72 1

Extra Brut Alexeev 1.0255 4 : 56 : 40 31900 32713.45 2

Nora Lii Jänes 0.9599 5 : 36 : 23 34283 32908.25 3

Masu Aarna 0.9571 5 : 38 : 15 34395 32919.45 4

Port Artur Kosk 0.9531 5 : 42 : 10 34630 33005.85 5

Freya Viisut 0.9808 5 : 33 : 47 34127 33471.76 6

Adventure Murutar 0.9663 5 : 53 : 11 35291 34101.69 7

Take Off Liiber 1.0507 5 : 19 : 22 33262 34948.38 8

Jäälind Varris 0.9889 5 : 55 : 8 35408 35014.97 9

ORC II 20 : 5

Jaht Kapten TOT aeg sek. parand. aeg KOHT

Windwalker Jürioja 0.9277 6 : 1 : 55 35815 33225.58 1

Põhjatäht Kurs 0.8930 7 : 58 : 15 42795 38215.94 2

LYS Start: 20 : 10

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Lily Poolma 1.145 8 : 2 : 25 42745 48943.03 1

Riin Padul 1.091 8 : 43 : 35 45215 49329.57 2

Kherpi Sameli 1.078 9 : 8 : 17 46697 50339.37 3

Sly Leit-Teetlaus 1.149 8 : 25 : 43 44143 50720.31 4

23.08.2019 kell 18:00

ORC I 10 : 0

Jaht Kapten TOT aeg sek. parand. aeg KOHT

Masu Aarna 0.9571 21 : 38 : 48 41928 40129.29 1

Port Artur Kosk 0.9531 21 : 45 : 0 42300 40316.13 2

Nora Lii Jänes 0.9599 21 : 42 : 50 42170 40478.98 3

Sugar 2 Akermann 1.0294 21 : 28 : 55 41335 42550.25 4

Take Off Liiber 1.0507 21 : 40 : 0 42000 44129.40 5

Adventure Murutar 0.9663 : : DNF

Freya Viisut 0.9808 : : DNF

Extra Brut Alexeev 1.0255 : : DNS

Jäälind Varris 0.9889 : : DNS

ORC II 10 : 0

Jaht Kapten TOT aeg sek. parand. aeg KOHT

Windwalker Jürioja 0.9277 : : DNS

Põhjatäht Kurs 0.8930 : : DNS

LYS Start: 10 : 0

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Lily Poolma 1.145 : : DNF

Riin Padul 1.091 : : DNF

Kherpi Sameli 1.078 : : DNF

Sly Leit-Teetlaus 1.149 : : DNF

25.08.2019 kell 23:55
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